建築家 伊東豊雄 講演会

平成２８年８月 吉日

（公社）愛知建築士会 尾北支部

支 部 長  伊藤 誠

５０周年実行委員長   細川幸弥

謹啓 残夏の候、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
日頃は尾北支部に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、私共（公社）愛知建築士会尾北支部は本年をもちまして創立 50 周年を迎えることになりました。

つきましては周年事業としまして下記の通り記念講演会を開催したく存じます。
ご多用中とは存じますが多くの皆様のご参加をお待ち申し上げましてご案内申し上げます。

謹言
記

講  師  伊東 豊雄 氏
演  題  『実現させる力/建築のプロセス』
開催日時  平成 28年 10 月 22 日（土）

       開場 13：15  開演 14：00～16：00
開催場所  江南市民文化会館 小ホール
       （江南市北野町川石 25-1 ）

       名鉄犬山線 江南駅より東へ徒歩 6 分

定  員  ４００名（定員になり次第締め切ります）

入 場 料  支部会員   １，０００円

建築士会会員 ２，０００円

一般     ３，０００円

学生     １，０００円

申込方法  下記申込書を御記入の上、ＦＡＸにて申し込みください。

      参加者希望の方には、追って支払い方法を通知いたします。

C P D   2 単位予定

・・・・・・・・・・・・・・・（コピーしてお使い下さい）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

『実現させる力／建築のプロセス』講演会    申込書    Fax ０５８７‐５６‐５４１８（林本）

参 加 者 名

フリガナ

連  絡  先

〒                    TEL(        )      -

                     FAX(         )      -

建築士会会員情報 支部名（       支部・会員番号 No.       ）・ 一般 ・ 学生

 ※申込書１枚につき１名でお申し込みください。

問い合わせ先 hayasimoto-ao@hb.tp1.jp（林本）

（公社）愛知建築士会尾北支部ホームページ（掲載ページ）

http://bihoku.asanet.or.jp/article/440576443.html

伊東豊雄氏

9